2

Продовження додатка 2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.02.2019 № _38_




Про нагородження 

міськими відзнаками
Ураховуючи клопотання генерального директора публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат» 
Подкоритова О.Л. (вх. від 18.01.2019 №8-24/6), засновника громадської організації «Кам’янська міська федерація волейболу» Понізова С.Є. 
(вх. від 15.01.2019 №7-24/45), директора-художнього керівника комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради Кудіної М.А. (вх. від 30.01.2019 
№9-24/7), витяг із протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження від 23.01.2019 №2, витяг із протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження від 30.01.2019 №3, відповідно до рішення міської ради від 14.07.2000 №215-11/ХХІІІ 
«Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Нагородити:

1.1. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня Шарай Наталію Тихонівну – артистку-вокалістку вищої категорії комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради – за багаторічну творчу працю, високу виконавську майстерність, талановите створення різнопланових образів та вагомий особистий внесок у розвиток культури та театрального мистецтва 
в місті Кам’янське.
1.2. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня згідно 
з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 27.02.2019 № 38___
СПИСОК

нагороджених нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	АНДРУЩЕНКО

Сергій Володимирович
	начальник дільниці технічного обслуговування та ремонту електроустаткування цехів комбінату електроенергоремонтного цеху ремонтно-сервісного центру публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат»
	за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок 
у підвищення обсягу й ефективності виробництва на підприємстві та розвиток промислового потенціалу в м.Кам’янському

	2. 
	ШЕРЕМЕТ

Дмитро Васильович
	слюсар-ремонтник газового цеху публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат»
	

	3. 
	СЕРЬОГІН

Віталій Михайлович
	старший тренер відділення волейболу комунального закладу «Дитячо-юнацька школа №2» Кам’янської міської ради
	за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність, вагомий особистий внесок у підготовку спортсменів 
до досягнення значних результатів та розвиток спортивної галузі в м.Кам’янському


Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради,
керуючий справами виконавчого комітету
міської ради






Т.Ж.Завгородня
